
SDF-kansli Parasport Blekinge

Jan-Olov Fredborg SDF-kansli Parasport Dalarna

Mikael Persson SDF-kansli Parasport Gotland

Elin Walfridsson SDF-kansli Parasport Gävleborg

Peter Malmberg SDF-kansli Parasport Halland 

Nina Jonsson SDF-kansli Parasport Jämtland Härjedalen 

Lena Revholm SDF-kansli Parasport Norrbotten

Kenneth Rosén SDF-kansli(ordf) Parasport Skåne

Ewa Anemyr SDF-kansli Parasport Småland

Eddie Björketun SDF-kansli Parasport Stockholm

Stefan Andersson SDF-kansli Parasport Sörmland

Niklas Rossi SDF-kansli(ordf) Parasport Uppland

Lena Käld SDF-kansli (ordf) Parasport Värmland

Sofie Gustafsson SDF-kansli Parasport Västerbotten

Robert Johansson SDF-kansli(Vä-götl) Parasport Västra Götland

Elisabeth Karlsson SDF-kansli(Bohuslän-Dal) Parasport Västra Götland

Anna-Carin Ahlqvist SDF-kansli(Göteborg) Parasport Västra Götland

Marcus Holm SDF-kansli Parasport Västernorrland

Stefan Andersson SDF-kansli Parasport Västmanland

Lennart Jansson SDF-kansli Parasport Örebro

Dedjo Engmark SDF-kansli(ordf) Parasport Östergötland

Peter Svensson SDF-ordförande Parasport Blekinge

Ola Brossberg SDF-ordförande Parasport Dalarna

Aina Lindgren SDF-ordförande Parasport Gotland

Carina Karlsson SDF-ordförande Parasport Gävleborg

Leif Andersson SDF-ordförande Parasport Halland 

Åsa Johansson SDF-ordförande Parasport Jämtland Härjedalen 

Eva Andersson SDF-ordförande Parasport Norrbotten

Kenneth Rosen SDF-ordförande Parasport Skåne

Stefan Franzén SDF-ordförande Parasport Småland

Eva Ullberg SDF-ordförande Parasport Stockholm

Roger Mellin SDF-ordförande Parasport Sörmland

Niklas Rossi SDF-ordförande Parasport Uppland

Lena Käld SDF-ordförande Parasport Värmland

Kjell Thelberg SDF-ordförande Parasport Västerbotten

Parasport Västernorrland

Katarina Janderberg SDF-ordförande Parasport Västmanland

Stig Carlsson SDF-ordförande Parasport Västragötaland

Torsten Undemar SDF-ordförande Parasport Örebro

Dedjo Engmark SDF-ordförande Parasport Östergötland



jan-olov.fredborg@parasport.se

mikael.persson@parasportgotland.se

elin.walfridsson@parasport.se

peter.malmberg@parasport.se

jamtland-harjedalen@parasport.se

lena.revholm@parasport.se

parasport@skanskidrott.se

ewa.anemyr@parasport.se 

kansli.stockholm@parasport.se 

stefan.andersson@parasport.se

uppland@parasport.se

lena.kald.palmer@parasport.se

vasterbotten@parasport.se

robert.johansson@parasport.se; linus.edlundh@parasport.se

elisabeth.karlsson@parasport.se

Kansliet.vg@parasport.se

vasternorrland@parasport.se

stefan.andersson@parasport.se

lennart.jansson@parasport.se

kansli.ostergotland@parasport.se

peter.svensson@handboll.rf.se

brossbergola18@gmail.com

Aina.lindgren@parasportgotland.se

carina.karlsson@svenskadownforeningen.se

25578andersson@hotmail.se

lererjohnas@gmail.com

eva.andersson2@soc.lulea.se

kennet.rosen@parasport.se

stefan.franzen@parasport.se

eva.ullberg@jarfalla.se

roger@virtuallab.se

niklas.rossi@regionuppsala.se

lena.kald.palmer@parasport.se

kjell.thelberg48@gmail.com

katarina.janderberg@outlook.com

carlssonstig@hotmail.com

torsten@undemar.se

dedjoengmark@hotmail.se
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